
REPUBLIKA E SHQIPERISE 

DHOL% KO\IBETARE E PERMBARtESVE GJYQESORE PRIVATE 

"KODRA BAILIFF SERVICE" SH.P.K. 

\TT 	21V 

..Adresa :  R 	Feir: 

Nr 	 0718-16. Prot JV  Tfrané  

   

     

URDHER 	 6 
"PER  VENDOSJEN E SEKUESTROS KONSERVATWE 

Drejtuar: Qendres Kombetare te Regjistrimit 

Adresa: Tirane 

Per dijeni: Debitorit: Petrol Gaz sh.a Nipt J83 11 3625U Tel: 0692069720 

Adresa: 
	

Fshati Jorgucat, godine 2kateshe. Ri. nacionale Gjirokaster-Kakavi. Z. kade 2007, nr. pasurie 174 
Kreditor: ISHTI Inspektoriati Shteteror Teknik dhe Industrial (ish IQT 

Adresa: 
	

Rruga "Muhamet Gjollesha'. Nr. 56, Tirane 

Prane Shoqerise" Kodra Bailiff Service" sh.p.k. me kerkese td pales kreditore eshtë regjistruar çeshtja permbarimore me numër 
0718-16 regj dhe me pale: 
Kreditor: ISHTI Inspektoriati Shteteror Teknik dhe Industrial (ish IQT) 

Debitorit: Petrol Gaz sh.a Nipt J83113625U 

Objekti: Likujdim gjobe 

KONSTATOVA: 
Per titullin ekzekutiv "Akti Administrativ 4302 date 23/06/2014' ështe leshuar "Urdhri i Ekzekutimit Vendimi Nr. 445 Akti date 
06/04/2016 1 Ojykata Administrative Shkafles se Pare TiranC' dhe është vendosur ... Leshimi i urdhrit td ekzekutimit per Akti 
Administrativ Nr. 4302 Akti date 23/06/2014 . me pale kreditore ISHTI Inspektoriati Shteteror Teknik dhe Industrial (ish IQT) dhe 
pale debitore Petrol Gaz sh.a 
Me vendim te permbaruesit gjyqesor privat, mbeshtetur dhe ne nenin 519 te K. Pr. Civile është kaluar në ekzekutim te detyrueshem te 
titullit ekzekutiv, rrjedhimisht per ekzekutimin e tij. duhet te kryhet verifikimi dhe vendosja masës së sekuestros në QKR. mbi aktivin 
që zotëron pala debitore. 
Per këtë arsye në baze te neneve 527 e në vijim te K.Pr.Civile. 

URDHEROJ: 
1. Vendosjes e mases se sekuestros konservative në kuotat e subjektit Petrol Gaz sh.a Nipt J83113625U  . si dhe rnbi te drejtat qe 
rrjedhin nga zoterimi i ketyre kuotave duke ndaluar tjetërsimin dhe/ose disponimin e tyre si dhe mos kryerjen e asnjë veprimi tjeter i 
ciii mund te ndryshoje te dhenat e regjistrit tregtar. Dokumentacioni do te qendroje i bliokuar deri në nje urdher te dyte. 

2. Vendosjen e mases së sekuestros konservati,ve në te tjera aksione/kuota te cilat zotërohen nga pala debitore  Petrol Gaz sh.a Nipt 

J83113625U rid shoqerite e tjera te regjistruara prane regjistrit tregtar. 
3. Per veprimin apo mosveprimin tuaj, duhet td na vini ne dijeni shleserisht brenda afatit ligjor. 

4. Per personat që behen pengesë ne zbatimin e ketij urdhri do te merren masat e parashikuara ne nenet 606 e vijues te K. Pr. Civile. si 

dhe në rast se ka vend do te kerkohet ndjekje penale në bazë te dispozitave te Kodit Penal. 

5. Ky urdherju njoftohet paleve te cilat në baze te nenit 610 te K.Pr.Civile, kane te drejtën e ankimit ne gjykaten e rrethit gjyqesor te 

vendit te ekzekutimit brenda 5 diteve nga marrja dijeni. 

"Kodra Bailiff Service" sh.p.k 
PERMBUESI GJYQESOR 
/toUTAJ 


